serviços de reavaliação e atualização do estado, localização e valores dos bens sob 

responsabilidade da Câmara Municipal, gerar os livros de tombo, inventário e termo de 

responsabilidade do exercício de 2018 e atualizar no sistema SIGA/TCM – Valor: 

R$3.500,00 (três mil e quinhentos reais) - Fundamentação Legal: artigo 24, inciso II, 

da Lei Federal nº 8.666/93, Data: 13/12/2018 - Processo Administrativo 024-2018 e 

Dispensa nº 014-2018. 

CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO 

CNPJ: 04.545.997/0001-16 

RESUMO DE CONTRATO Nº 024-2018

[...]

serviços de reavaliação e atualização do estado, localização e valores dos bens sob 

responsabilidade da Câmara Municipal, gerar os livros de tombo, inventário e termo de 

responsabilidade do exercício de 2018 e atualizar no sistema SIGA/TCM – Valor: 

R$3.500,00 (três mil e quinhentos reais) – Vigência: 13/12/2018 a 31/12/2018 - Data 

do Contrato: 13/12/2018 – SÉRGIO LUCIANO DA SILVA LACERDA - Presidente.